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1. Dziś przypada dziesiąta niedziela w ciągu roku. Ponieważ mamy czerwiec, zachęcam do licznego udziału w nabożeństwach czerwcowych, by być jeszcze bliżej Jezusowego Serca, które jest najpełniejszym wyrazem Bożej miłości miłosiernej, Bożego miłosierdzia. To wyjątkowa okazja do wynagrodzenia Bogu za grzechy swoje i świata. Częściej odmawiajmy Litanię do Serca Pana Jezusa i Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

2. Od 2008 roku pierwsza niedziela czerwca obchodzona jest jako Święto Dziękczynienia. Przede wszystkim dziękujemy naszemu Ojcu w Niebie za dar Odkupienia. Ale jednocześnie dziękujemy sobie wzajemnie za wszelkie gesty dobroci i braterskiej solidarności.

3. Trwa tak zwana oktawa Bożego Ciała. Codziennie do czwartku, 11 czerwca, włącznie o godz. 18.00 gromadzimy się w naszym kościele na Eucharystii, a po niej celebrujemy czerwcowe nabożeństwo do Serca Pana Jezusa i podążamy w procesji za Chrystusem utajonym w Najświętszym Sakramencie. Zachęcam wszystkich Parafian do licznego udziału w tej naszej wspólnotowej modlitwie. Szeroko otwórzmy się na działanie Ducha Świętego w Eucharystii, aby i w naszym życiu mogły objawić się tak potrzebne dzisiejszemu światu cuda łaski Bożej: cud przebaczenia prześladowcom, cud troski o chorych i zniewolonych, cud zabiegania o sprawy Boże bardziej niż o wypchany trzos, cud bezinteresownego dzielenia się zwykłą ludzką dobrocią.

4. W piątek, 12 czerwca, przypada uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Cały czerwiec poświęcony jest czci Bożego Serca. Ten kult na naszej ziemi zawsze był bardzo żywy. To na prośbę polskich biskupów papież Klemens XIII w 1765 roku uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa rozciągnął na cały Kościół. Wielu pamięta jeszcze praktykę specjalnego poświęcenia rodzin Najświętszemu Sercu. Tyle pokoleń dobrych ojców i matek, tyle powołań kapłańskich i zakonnych kształtowało się w szkole Jezusowego Serca! To Serce jest źródłem miłosierdzia dla współczesnego człowieka i świata. Podczas Eucharystii o godz. 18.00  będziemy gorąco prosić, by Jezus uczynił serca nasze według Serca swego. Od 1995 roku z inicjatywy papieża Świętego Jana Pawła II w uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa przypada też Światowy Dzień Modlitw o Uświęcenie Kapłanów. Z racji uroczystości w piątek nie będzie obowiązywał post od potraw mięsnych.

5. Natomiast w sobotę, 13 czerwca, zwracamy się do Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny. Ona nieustannie prowadzi nas do swego Syna i ciągle podpowiada: „Uczyńcie, co mój Syn wam powie…”.

6. W najbliższą sobotę, 13 czerwca mieszkańcy Pomietowa zapraszają o godz. 12.00 na Mszę Świętą odpustową  ku czci Św. Antoniego z Padwy. który patronuje tej wspólnocie. Po Mszy Św. odpustowy jarmark połączony z festynem, podczas którego będzie się można posilić , kosztują wyrobów Koła Gospodyń Wiejskich z Pomietowa. Serdecznie zapraszamy.

7. Bardzo serdecznie dziękujemy rodzinom Aściukiewicz i Klara za przygotowanie świątyni z złożenie ofiar na kwiaty. W tym tygodniu prosimy o przygotowanie kościoła kolejne rodziny z ul. Pyrzyckiej. Przyszła niedziela będzie drugą niedzielą miesiąca, ofiary zbierane na tacę przeznaczone będą na fundusz remontowo budowlany naszej świątyni i domu parafialnego.

